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Invuldocument marktconsultatie 
Chirurgische matten
met kenmerk M-EU-25-01

	Algemene vragen
Deze vragen zien toe op uw organisatie.

	Nr.
	Vraag
	Antwoord

	A.
	Naam organisatie
	

	B.
	Naam, e-mailadres en telefoonnummer aangewezen contactpersoon
	

	C.
	Bent u fabrikant, distributeur, of beide? 
	

	D.
	Wat is de grootte van uw organisatie, uitgedrukt in aantal fte in Nederland én internationaal?
	

	E.
	Beschikt u over een Nederlandse vertegenwoordiging? 
	



	Marktaanbod, aanbestedingsstrategie en gunningmethodiek 
Hieronder worden een aantal (advies)vragen gesteld om tot een gedegen uitvraag te komen.

	Nr.
	Vraag
	Antwoord

	1. 
	Hoe ziet uw assortiment chirurgische matten eruit? Graag beperken tot de matten die gebruikt kunnen worden voor complexe chirurgische ingrepen (zoals littekenbreuk) met een hoog infectie- en complicatierisico. 
Het is toegestaan technische specificaties bij te voegen.
	

	2. 
	Kunt u de klinische evidentie aantonen? Graag maximaal de vijf (5) meest relevante onderzoeksresultaten bijvoegen of vermelden.
	

	3. 
	Hoe is de biocompatibiliteit van de chirurgische matten? Licht toe. 
	

	4. 
	Wat is de absoptietijd van de chirurgische matten? Licht toe.
	

	5. 
	Hebben de chirurgische matten eigenschappen waarmee complicatierisico’s worden voorkomen? Licht toe.
	

	6. 
	Zijn de chirurgische matten geschikt voor contact met abdominale organen? Licht toe.
	

	7. 
	Hoe waarborgt u een soepele en succesvolle implementatie van de chirurgische matten? Welke training en technische ondersteuning biedt u aan?
	

	8. 
	Heeft u objectieve suggesties voor minimumeisen ten aanzien van de chirurgische matten?

Indien u deze vraag kan beantwoorden dan graag uw suggesties en/of aanvullende eisen kenbaar maken. Houdt hierbij rekening dat de aanvulling niet merkgebonden mag zijn.
	

	9. 
	Kunt u aangeven welke NEN, ISO, EN normen op de opdracht betrekking hebben? Bent u in bezit van deze certificaten? U hoeft de certificaten niet bij te voegen. 
	

	10. 
	Welke subgunningscriteria zou u ons willen adviseren om uw onderscheidend vermogen te kunnen aantonen?
	

	11. 
	Welke ontwikkelingen en innovaties verwacht u binnen de komende jaren op gebied van chirurgische matten? Hoe kunnen wij deze aspecten meenemen in de aanbesteding? 
	

	12. 
	Wilt u ter voorbereiding op de eventuele aanbesteding verder nog iets delen met ons?
	




Namens de projectgroep danken wij u hartelijk voor de genomen moeite om de vragenlijst in te vullen.
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